
　　各　　位　　様
令和４年８月７日

和泉神社氏子総代会

会　長　　鈴木　一志

【令和４年度　豊栄の舞　の中止お知らせ】

毎日、暑い日が続いておりますが、皆様におかれましては、ご清祥のことと

　お喜び申し上げます。

　日頃は、和泉神社に、一方ならぬご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、全国的な新型コロナウイルス感染症拡大（BA,５）により外出自粛など

BA,５対策強化宣言発令されました。

子どもたちの安心・安全を第一に考え、誠に残念ですが、９月からの

　舞姫さんの｢豊栄の舞｣の練習及び、１０月の秋季大祭の｢豊栄の舞｣を

中止とさせて戴きます。

尚、式典は神殿のなかでの神事のみとさせて戴きます。


